
UCHWAŁA NR RGK.0007.150.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych i bieżących, według treści załącznika do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.150.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2021 

Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

 60016  Drogi publiczne gminne   
  6050 Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 

Krajeńskim 
203 595,61 28.06.2022 r. 

  6050 Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w 
Prądkach 

 
157 194,00 

 
28.06.2022 r. 

  6050 Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła 
do Cichej w Przyłękach 

354 334,09 28.06.2022 r. 

  6050 Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie 

1 235 286,01 
(w tym 

dofinansowanie  
w kwocie  

636 856 ,90) 

 
 

28.06.2022 r. 

  6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 45 141,00 28.06.2022 r. 
  6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie 203 231,30 28.06.2022 r. 
  6050 Budowa ulicy Wycieczkowej w 

Łochowie wraz z naprawą i 
modernizacją kanalizacji sanitarnej 

 
275 032,15 

 
28.06.2022 r. 

  6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w 
Łochowicach  

212 960,00 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt ulicy Leśnej w Łochowie 47 355,00 28.06.2022 r. 
  6050 Budowa ulicy Literackiej w Białych 

Błotach 
97 600,00 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 
Łochowie 

72 786,48 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt budowy ulicy Słonecznej w 
Lisim Ogonie 

85 403,82 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt budowy ulicy Cukrowej w 
Białych Błotach  

41 574,00 28.06.2022 r. 

  6050 Rozbudowa ul. Zagajnikowej w 
Prądkach, ul. Farmerska i ul. Osiedle w 
Cielu 

 
98 080,00 

 
28.06.2022 r. 

  6050 Projekt budowy ulicy Łąkowej w 
Łochowicach 

57 758,34 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 
Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim 

18 157,75 28.06.2022 r. 

  6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 55 350,00 28.06.2022 
  6060 Zakup i zamontowanie 3 radarowych 

wyświetlaczy prędkości 
24 953,00 28.06.2022 r. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

  6050 Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie 

30 504,00 28.06.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 1



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   
 71035  Cmentarze   
  6050 Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach 

 
548 693,16 

 
28.06.2022 r. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   
 80101  Szkoły podstawowe   
  6050 Kapitalna modernizacja budynku w 

Szkole Podstawowej w miejscowości 
Przyłęki 

 
59 901,00 

 
28.06.2022 r. 

 80104  Przedszkola   
  6050 Budowa parkingu na terenie 

Przedszkola Wróżka w Białych Błotach 
 

154 557,32 
 

28.06.2022 r. 
 80195  Pozostała działalność   
  6050 Budowa miasteczka rowerowego przy 

Szkole Podstawowej w Łochowie 
 

5 166,00 
 

28.06.2022 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   
  6050 Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 

wraz z kanalizacją sanitarną 
80 565,00 28.06.2022 r. 

  6050 Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości 
Białe Błota w powiecie bydgoskim 

 
11 697,30 

 
28.06.2022 r. 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi   
  6060 Waga samochodowa z pawilonem 

biurowym 
26 395,80 28.06.2022 r. 

 90015  Oświetlenie ulic, plac i dróg   
  6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na 

terenie Gminy Białe Błota – etap IV 
 

234 861,86 
 

28.06.2022 r. 
  6050 Projekt oświetlenia dróg na terenie 

gminy 
42 681,00 28.06.2022 r. 

  6057 
6059 

Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe 
Błota 

47 232,00 28.06.2022 r. 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEO 

  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

  

  6057 
6059 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej polegająca na budowie 
Gminnego Centrum Kultury w Białych 
Błotach 

 
1 132 376,83  

w tym: 
§6057: 347 496,80 
§6059: 784 880,03 

 
28.06.2022 r. 

926   KULTURA FIZYCZNA   
 92695  Pozostała działalność   
  6057 

6059 
Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy białe 
Błota w poszczególnych sołectwach: 
Łochowice, Łochowo, Lisi Ogon, 
Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki 
i Przyłęki 

 
471 621,18 zł 

w tym: 
§6057: 220 750,00  
§6059: 250 871,18 

 
 

28.06.2022 r. 

OGÓŁEM:   

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 2



W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, pozostawia się jako 
wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie Krajeńskim” w kwocie: 203 595,61 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 09.11.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.76.2021.KZP na budowę ulicy 
Kwiatowej w Kruszynie Krajeńskim z Wykonawcą, tj. firmą PRODIB Sp.  z o.o. ul. Łabiszyńska 6, 86-061 
Olimpin, z terminem realizacji do dnia  08.07.2022 r., z wynagrodzeniem brutto 2 746 879,46 zł. 

W dniu 16.11.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły 
być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac 
w roku 2021 wynosi brutto 203 595,61 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Rozbudowa i modernizacja obiektów mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach” w kwocie: 
157 194,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego w dniu 16.06.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.30.2021.ZP3 na wykonanie ekspertyzy 
i projektu remontu/modernizacji czterech obiektów mostowych na ul. Śluzowej w Prądkach z Wykonawcą, 
tj. firmą MOSTOWNIA Weronika Słodkowicz, ul. Słoneczna 16, 62-035 Radzewo, z terminem realizacji do 
dnia  15.12.2021 r., z wynagrodzeniem brutto 142 434,00 zł. W dniu 13.08.2021r. przekazano ekspertyzy 
obiektów. 

W dniu 11.10.2021r. zawarto umowę nr RI.272.81.2021.IN z MOSTOWNIA Weronika Słodkowicz, ul. 
Słoneczna 16, 62-035 Radzewo na wykonanie projektu oświetlenia czterech obiektów mostowych na ul. 
Śluzowej w Prądkach z terminem realizacji do 15.12.2021r., z wynagrodzeniem brutto 14 760,00 zł. 

W dniu 08.11.2021r. Wykonawca zwrócił się z pismem o wydłużenie w/w umów z powodu 
przedłużających się procedur podpisania umowy użytkowania gruntów pokrytych wodami z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie oraz z powodu przedłużających się procedur uzyskania 
zatwierdzenia mapy w Starostwie Powiatowym w Żninie i Bydgoszczy do 31.05.2022 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do Cichej w Przyłękach” w kwocie: 354 334,09 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 13.10.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.67.2021.ZP2 na budowę ulicy 
Zabytkowej na odcinku od kościoła do ul. Cichej w Przyłękach z Wykonawcą, tj. firmą PROJBUD 
Drogownictwo Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz, z terminem realizacji do dnia  13.06.2022 r., 
z wynagrodzeniem brutto 2 760 917,90 zł. 

W dniu 20.10.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły 
być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac 
w roku 2021 wynosi brutto 354 334,09 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Przebudowa nawierzchni części ulicy Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w Łochowie, gm. Białe 
Błota oraz przebudowa części nawierzchni ulic Topolowej i Biwakowej w Łochowie” w kwocie: 
1 235 286,01 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 08.19.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.61.2021.KZP na przebudowę 
nawierzchni ulicy Letniskowej, Wczasowej i Plażowej oraz części ulic Topolowej i Biwakowej 
w miejscowości Łochowo, gm. Białe Błota z Wykonawcą, tj. firmą DROMAKS Piotr Myszkier, z siedzibą 
przy ul. Żytniej 25, 85-356 Bydgoszcz, z terminem realizacji do dnia  07.05.2022 r., z wynagrodzeniem 
brutto 1 432 273,97 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 3



W dniu 15.09.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z budową magistrali wodociągowej przez 
ZWiUK w Białych Błotach koniecznym było wstrzymanie rozpoczęcia prac na odcinkach kolizyjnych 
z inwestycją, ponadto z uwagi na późniejsze niesprzyjające warunki atmosferyczne utrudniające 
prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły być wykonane po zakończeniu 
okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac w roku 2021 brutto 
1 230 822,34 zł (w tym dofinansowanie w wysokości 636 856 ,90 zł). 

Ponadto w dniu 09.07.2021 r. zawarto umowę nr RI.2721.57.2021.PRI1 z firmą SPIN BUD Andrzej 
Żurawlew z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Gołębiej 84/33 na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 
robotami branży sanitarnej, z wynagrodzeniem brutto 1 105,77 zł. 

Dnia 20.07.2021 r. zawarto umowę z Zakładem Elektroinstalacyjnym inż. Roman Kwiatek z siedzibą 
w Bydgoszczy, ul. Zbrachlińska 61, na sprawowanie nadzoru budowlanego nad robotami branży 
elektrycznej, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 4 797,00 zł – w tym w 2021 r. do zapłaty 3 357,90 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu” w kwocie: 45 141,00 zł  

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
dokumentacji projektowej dla budowy ulicy Myśliwskiej w Cielu, Gmina Białe Błota, w dniu 01.08.2019 r., 
zawarła z Drogową Pracownią Projektową ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, Umowę Nr 
RZP.272.61.2019.ZP2, na kwotę: 39 360,00 zł brutto z terminem realizacji do dnia 30 grudnia 2019 r. 
W dniu 23.09.2019 r. zawarto aneks nr 1 do umowy zwiększający przedmiot zamówienia o brakujący 
odcinek ul. Myśliwskiej (od ul. Źródlanej do Wspólnej), którego Zamawiający omyłkowo nie ujął w opisie 
przedmiotu zamówienia. Powyższy aneks zwiększał również wynagrodzenie brutto Wykonawcy do kwoty 
57 810,00 zł. 

W dniu 16.12.2019 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o wydłużenie 
terminu realizacji przedmiotu umowy, z tytułu powiększenia zakresu zamówienia o brakujący odcinek ul. 
Myśliwskiej. Ze względu na zasadność wniosku w dniu 16.12.2019 r. strony spisały protokół konieczności, 
dotyczący wydłużenia terminu realizacji do dnia 29.05.2020 r. 

W dniu 27.05.2020 r. zawarto aneks nr 3 wydłużający termin realizacji do 30.06.2020r., a w dniu 
30.06.2020 r. zawarto aneks nr 4 wydłużający termin realizacji do 29.11.2020 r., z uwagi na przedłużające 
się uzgodnienia z gestorami sieci NETIA i ENEA, z powodu pandemii wirusa SARS CoV-2 oraz z uwagi na 
zmianę przepisów i konieczność wykonania projektu kanału technologicznego. 

W dniu 25.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie 
terminu wykonania umowy o 6 miesięcy z tytułu wystąpienia konieczności zmian sposobu odwodnienia 
projektowanej drogi i konieczności zaprojektowania dodatkowej przepompowni wód opadowych oraz 
z powodu stanu pandemii wirusa SARS CoV-2. W związku z powyższym zawarto aneks nr  5 wydłużający 
termin realizacji do 30.12.2020 r. Po uchwaleniu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 r. 
został zawarty aneks nr 6 wydłużający termin realizacji do 31.05.2021r. 

W dniu 17.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie 
terminu wykonania umowy do 30.09.2021r. z tytułu konieczności zasilania przepompowni wód 
deszczowych z ulicy, która nie była objęta opracowaniem. W związku z powyższym zawarto aneks nr 
7 wydłużający termin wykonania inwestycji do dnia 29.06.2021r., a następnie aneks nr 8 wydłużający 
termin do 30.09.2021r. 

W dniu 15.09.2021 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie 
terminu wykonania umowy do 15.12.2021r. z tytułu konieczności aktualizacji mapy do celów projektowych. 
W związku z powyższym zawarto aneks nr 9 wydłużający termin wykonania inwestycji do dnia 
15.12.2021r. 

W dniu 14.10.2020 r. zlecono Wykonawcy Drogowa Pracownia Projektowa ANMAR ul. Łanowa 1, 86-
014 Kruszyn, opracowanie projektu sieci wodociągowej i kanału technologicznego w ul. Myśliwskiej 
w Cielu w ramach zadania pn. „Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu”, z uwagi na wystąpienie takiej 
konieczności i brak możliwości aneksowania umowy podstawowej. Wynagrodzenie z tytułu ww. zlecenia 
wynosi 10 455,00 zł brutto. Termin realizacji zlecenia do 31.12.2020 r. Powyższe zlecenie zostało 
wydłużone o taki sam termin realizacji jak umowa podstawowa z Wykonawcą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 4



W dniu 26.10.2021 r. Wykonawca złożył wniosek o wydanie Decyzji Zezwalającej na Realizację 
Inwestycji Drogowej. W dniu 17.11.2021 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie 
wydania decyzji ZRID na budowę ulicy Myśliwskiej w Cielu. 

W dniu 29.11.2021 r. Wykonawca zwrócił się pismem o wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu 
umowy z uwagi na konieczność dostosowania projektowanych sieci do nowopowstałych tj. nowej sieci 
oświetleniowej, przyłącza elektroenergetycznego oraz gazowego. 

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca w dniu 22.11.2021 r. wystawił fakturę na 40% wartości umowy 
płatne po wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji ZRID. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

 „Budowa ulicy Okopowej w Łochowie” w kwocie: 203 231,30 zł  

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 28.10.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.83.2021.ZP1 na realizację inwestycji 
z firmą PROJBUD Drogownictwo Sp. Z o.o. ul. Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz,  z wynagrodzeniem 
brutto 3 167 949,02 zł  i terminem realizacji do 28.06.2022 r. 

W dniu 04.11.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły 
być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac 
w roku 2021 brutto 203 231,30 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Budowa ulicy Wycieczkowej w Łochowie wraz z naprawą i modernizacją kanalizacji sanitarnej” 
w kwocie: 275 032,15 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 20.04.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.17.2021.ZP1 oraz aneks nr 1 z dnia 
21.10.2021 r.  na realizację inwestycji z firmą PROJBUD Drogownictwo Sp. Z o.o. ul. Jagiellońska 1, 85-
067 Bydgoszcz,  z wynagrodzeniem brutto 838 177,41 zł  (maksymalnie 102% wartości umowy 
854 940,96 zł brutto) i terminem realizacji do 28.12.2021 r. 

W dniu 26.04.2021 r. przekazano plac budowy. W wyniku wystąpienia opóźnień w realizacji robót 
budowlanych związanych z budową magistrali wodociągowej przez Spółkę Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych z siedzibą w Białych Błotach, nastąpiło przesunięcie planowanego terminu zakończenia 
przedmiotu umowy nr RZP.272.17.2021.ZP1 z dnia 20.04.2021 r. Prace prowadzone przez Spółkę ZWiUK 
kolidują z budową ulicy Wycieczkowej w Łochowie, z uwagi na powyższe wykonanie konstrukcji 
nawierzchni drogi ul. Wycieczkowej, od ul. Jabłoniowej do ul. Wczasowej nastąpi po zakończeniu prac 
związanych z budową magistrali wodociągowej, określonych na dzień 03.12.2021 r. – wynagrodzenie za 
niezrealizowany zakres prac w roku 2021 brutto 267 038,38 zł. 

W dniu 25.09.2020 r. zawarto umowę nr RI.2721.72.2021.PRI1 z firmą SPIN BUD Andrzej Żurawlew 
z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Gołębiej 84/33 na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 
branży sanitarnej, którą następnie dwukrotnie aneksowano, z łącznym wynagrodzeniem brutto 5 533,77 zł. 

Dnia 03.02.2021 r. zawarto umowę z Piotrem Milikiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. 
Zakład Usług Technicznych i Reklamowych „MP” Milik Piotr z siedzibą w Szubinie, ul. H. Sienkiewicza 
31, na sprawowanie nadzoru autorskiego, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 2 460,00 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach” w kwocie: 212 960,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 14.12.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.98.2021.ZP3 na realizację inwestycji 
z firmą DROMAKS Piotr Myszkier, z siedzibą przy ul. Żytniej 25, 85-356 Bydgoszcz, z wynagrodzeniem 
brutto 404 999,98 zł  i terminem realizacji do 14.07.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 5



W związku z niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych 
zgodnie z harmonogramem, które będą mogły być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – 
wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac brutto 210 033,83 zł. 

W dniu 06.07.2021 r. zawarto umowę nr RI.2721.56.2021.PRI1 z firmą A-K INVEST Augustyn Krempa 
z siedzibą w Osielsku przy ul. Poprzecznej 28 na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami branży 
sanitarnej, z wynagrodzeniem brutto 2 926,17 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Projekt ulicy Leśnej w Łochowie” w kwocie: 47 355,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym w dniu 09.08.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.51.2021.ZP2 z Wykonawcą Socha Sp. 
z o.o., z siedzibą przy ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz, z wynagrodzeniem brutto 
47 355,00 zł i terminem realizacji do 30.12.2021 r. 

Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem z dnia 08.10.2021r. (wpływ do tut. Urzędu 11.10.2021r.) 
do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 31.05.2022r., z powodu wydłużonego czasu 
oczekiwania na mapę do celów projektowych oraz wydłużony czas oczekiwania na warunki techniczne od 
gestorów sieci. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021 

„Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach” w kwocie: 97 600,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym w dniu 17.11.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.86.2021.ZP1 z wykonawcą robót Euro 
System Trans Szymon Rosochowicz, z siedzibą przy ul. Zimowej 17/11, 87-100 Toruń,  z wynagrodzeniem 
brutto 810 265,05 zł i terminem realizacji 8 miesięcy od dnia podpisania umowy (tj. do dnia 17.07.2022 r.). 

W dniu 24.11.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły 
być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac 
w roku 2021 brutto 97 600,00 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021 

„Projekt budowy ulicy Czereśniowej w Łochowie” w kwocie: 72 786,48 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.39.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 64 053,48 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych 
spowodowanych sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r. 
strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r., 
a następnie aneks nr 2 z terminem wykonania umowy do 01.06.2021r. 

W dniu 19.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 31.12.2021 r., z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych. Mając na 
uwadze powyższe w dniu 31 maja 2021 r. strony zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r. 

W dniu 29.06.2021 r. zawarto aneks nr 4 do umowy zwiększający  wynagrodzenie brutto Wykonawcy do 
kwoty 72 786,48 zł w związku z koniecznością zaprojektowania kilkudziesięciu mb sieci wodociągowej, 
która nie była ujęta pierwotnym zamówieniem. W związku z koniecznością wykonania dodatkowego 
projektu sieci wodociągowej wydłużono również termin do 30.11.2021r. 

W dniu 16.11.2021r. Wykonawca zwrócił się pismem o wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu 
umowy z uwagi na podział działki przez prywatnego inwestora oraz z uwagi na konieczność 
zaprojektowania kilkudziesięciu mb sieci wodociągowej i wykonania projektu przebudowy sieci 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 6



elektroenergetycznej. Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2021 r. strony zawarły aneks nr 5, 
zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Projekt budowy ulicy Słonecznej w Lisim Ogonie” w kwocie: 85 403,82 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.40.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 56 978,52zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych 
spowodowanych sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  
strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r. Ponadto 
aneksem nr 1 zwiększono zakres przedmiotu umowy o brakujący odcinek ul. Słonecznej, którego 
Zamawiający omyłkowo nie ujął w opisie przedmiotu zamówienia; a także zwiększono z tego tytułu 
wynagrodzenie brutto do kwoty 76 978,32 zł. a następnie aneks nr 2 z terminem wykonania umowy do 
01.06.2021r. 

W dniu 19.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 31.12.2021 r., z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych. Mając na 
uwadze powyższe w dniu 31 maja 2021 r. strony zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r. 

W dniu 29.06.2021 r. zawarto aneks nr 4 do umowy zwiększający wynagrodzenie brutto Wykonawcy do 
kwoty 65 404,02 zł (niniejszą kwotę skorygowano aneksem nr 6 na kwotę 85 403,82 zł brutto) w związku 
z koniecznością zaprojektowania kilkudziesięciu mb sieci wodociągowej, która nie była ujęta pierwotnym 
zamówieniem. W związku z koniecznością wykonania dodatkowego projektu sieci wodociągowej 
wydłużono również termin do 30.11.2021r. 

W dniu 16.11.2021r. Wykonawca zwrócił się pismem o wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu 
umowy z uwagi na podział działki przez prywatnego inwestora oraz z uwagi na kolizję projektowanej jezdni 
z istniejącą siecią elektroenergetyczną. Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2021 r. strony 
zawarły aneks nr 5, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

 „Projekt budowy ul. Cukrowej w Białych Błotach” w kwocie 41 574,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 26.08.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.60.2020.ZP1 z Wykonawcą Drogową 
Pracownią Projektową ANMAR, z siedzibą przy ul. Łanowej 1, 86-014 Kruszyn, z terminem realizacji do 
dnia 20.12.2020 r., z wynagrodzeniem brutto w wysokości 29 520,00 zł. 

W dniu 11.12.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji o 6 miesięcy, z powodu konieczności dokonania nieprzewidzianego podziału 
geodezyjnego i konieczności uzyskania decyzji ZRID, czego Zamawiający nie przewidywał na etapie 
przetargu. W dniu 18.12.2020r. strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu 
umowy do dnia 30.12.2020 r. Następnie strony zawarły aneks nr 2, zmieniający termin wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 31.05.2021 r. 

W dniu 17.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji o 6 miesięcy, z powodu konieczności zaprojektowania brakującego odcinka sieci 
wodociągowej oraz fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Cukrowej, zgodnie z warunkami ZWiUK 
Sp. z o.o., co za tym idzie zwiększenie zakresu mapy do celów projektowych, czego Zamawiający 
nie przewidywał na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W dniu 31.05.2021r. strony 
zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r. Następnie 
strony zawarły aneks nr 4, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.11.2021 r. 
i zwiększający wynagrodzenie Wykonawcy w związku z robotami dodatkowymi do kwoty 41 574,00 zł 
brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 7



W dniu 15.11.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji o 6 miesięcy, z powodu konieczności zaktualizowania mapy do celów projektowych 
w związku z wybudowaniem ulicy Chełmskiej w celu dowiązania sytuacyjnego i wysokościowego. W dniu 
30.11.2021 r. strony zawarły aneks nr 5, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 
28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

 „Rozbudowa ul. Zagajnikowej w Prądkach ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w Cielu” w kwocie: 
98 080,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 02.12.2019 r. podpisano umowę nr RZP.272.88.2019.ZP1 z Wykonawcą, tj. Panią 
Anną Pacewicz – Dyrda prowadzącą działalność pod nazwą Drogowa Pracownia Projektowa AN-MAR 
z siedzibą przy ul. Łanowej 1 w Kruszynie (86 – 014), z terminem realizacji do dnia  30.09.2020 r., 
z wynagrodzeniem brutto 118 080,00 zł. 

W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji środowiskowej Wykonawca zwrócił się 
z wnioskiem o przedłużenie terminu realizacji do 31.05.2020 r. W dniu 30.09.2020 r. zawarto aneks nr 
1 zmieniający termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.12.2020 r., a następnie w dniu 
30.12.2020 r. zawarto aneks nr 2 zmieniający termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 
31.05.2021 r. 

W dniu 18.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji o 6 miesięcy, z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych oraz z powodu 
przedłużającej się procedury podziału działek. Mając na uwadze powyższe w dniu 28.05.2021 r. strony 
zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r., a następnie 
aneks nr 4 z terminem wykonania umowy do 30.11.2021r. 

W dniu 15.11.2021r. Wykonawca zwrócił się pismem o wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu 
umowy z uwagi na konieczność aktualizacji mapy do celów projektowych. Mając na uwadze powyższe 
w dniu 30.11.2021 r. strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 
28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

 „Projekt budowy ulicy Łąkowej w Łochowicach” w kwocie: 57 758,34 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.38.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 57 758,34 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych 
spowodowanych sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  
strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r. 
a następnie aneks nr 2 z terminem wykonania umowy do 01.06.2021r. 

W dniu 19.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 30.11.2021 r., z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych. Mając na 
uwadze powyższe w dniu 31 maja 2021 r. strony zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r., a następnie aneks nr 4 z terminem wykonania umowy do 
30.11.2021r. 

W dniu 05.10.2021r. Wykonawca złożył wniosek o wydanie Decyzji Zezwalającej na Realizację 
Inwestycji Drogowej. 

W dniu 16.11.2021r. Wykonawca zwrócił się pismem o wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu 
umowy z uwagi na przedłużające uzgodnienia geometrii drogi oraz z uwagi na przedłużające się procedury 
podziału nieruchomości. Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2021 r. strony zawarły aneks nr 5, 
zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 8



Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Projekt budowy chodnika przy ul. Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim”  w kwocie: 18 157,75 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.42.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 28 909,92 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych 
spowodowanych sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  
strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r., 
a następnie aneks nr 2 z terminem wykonania umowy do 01.06.2021r. 

W dniu 19.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 30.11.2021 r., z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych. Mając na 
uwadze powyższe w dniu 31 maja 2021 r. strony zawarły aneks nr 3, zmieniający termin wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 29.06.2021 r., a następnie aneks nr 4 z terminem wykonania umowy do 
30.11.2021r. 

W dniu 05.10.2021r. Wykonawca złożył wniosek o wydanie Decyzji Zezwalającej na Realizację 
Inwestycji Drogowej. W dniu 02.12.2021r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie 
wydania decyzji ZRID na budowę chodnika przy ul. Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim. 

W dniu 23.11.2021r. zawarto aneks nr 5 wydłużający termin wykonania umowy do 28.12.2021r. oraz 
zwiększający wartość umowy do 30.262,92 zł brutto z uwagi na wykonanie dodatkowego podziału 
nieruchomości, który nie był uwzględniony w pierwotnej ofercie Wykonawcy. 

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca w dniu 07.12.2021r. wystawił fakturę na 40% wartości umowy 
płatne po wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji ZRID. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

 „Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu” w kwocie: 55 350,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego w dniu 14.04.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.14.2021.KZP z Wykonawcą Drogową 
Pracownią Projektową ANMAR, z siedzibą przy ul. Łanowej 1, 86-014 Kruszyn, z terminem realizacji do 
dnia 30.11.2021 r., z wynagrodzeniem brutto w wysokości 55 350,00 zł. 

W dniu 15.11.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji o 12 miesięcy, z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na uzgodnienia z gestorem sieci 
elektroenergetycznej oraz wydłużony czas oczekiwania na warunki na przebudowę. W dniu 30.11.2021 r. 
strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Zakup i zamontowanie 3 radarowych wyświetlaczy prędkości ” w kwocie: 24 953,00 zł 

Przedmiotem zadania jest dostawa 3 fabrycznie nowych radarowych wyświetlaczy prędkości MP-DP1 
z oprogramowaniem do urządzeń, w tym montaż 2 sztuk ze skrzynką zasilania buforowo-akumulatorowego 
w miejscowości Ciele w Gminie Białe Błota. 

W związku z podjęciem uchwały zmieniającej budżet Gminy Białe Błota na sesji rady Gminy Białe Błota 
z dnia 03.12.2021 roku, w którym wprowadzono pozycję „Zakup i zamontowanie 3 radarowych 
wyświetlaczy prędkości” zachodzi potrzeba ich zakupu w roku bieżącym. Jednak z uwagi na duże 
zamówienia przedmiotowych wyświetlaczy na terenie kraju nie ma możliwości wyprodukowania i montażu 
w roku bieżącym. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 9



W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§6050, pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne 
przeznaczone na: 

„Zagospodarowanie działki nr 262/15 o powierzchni 0,2520 ha w Łochowie” w kwocie: 30 504,00 zł 

W dniu 11.06.2021r. zawarto umowę z Lege Artis Łukasz Wyka z siedzibą w m. Prawiedniki, na 
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zagospodarowania terenu działki nr 262/15 
w Łochowie, gm. Białe Błota oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, z terminem 
realizacji do dnia 30.11.2021r. i wynagrodzeniem 24.477,00 zł. Ponadto w dniu 18.08.2021 r. zlecono firmie 
Lege Artis Łukasz Wyka z siedzibą w m. Prawiedniki zaprojektowanie monitoringu dla projektowanego 
zagospodarowania terenu działki nr 262/15 w Łochowie z wynagrodzeniem 6 027,00 zł brutto. 

W dniu 30.11.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do dnia 28.12.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych 
spowodowanych sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30.11.2021 r.  strony 
zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28.12.2021 r. W związku 
z powyższym termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy wykracza poza 2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze §6050, pozostawia się jako wydatki 
niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego wraz z parkingiem i infrastrukturą wewnętrzną 
w Białych Błotach” w kwocie: 548 693,16 zł 

W dniu 22.10.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.73.2021.ZP2 z firmą PRODIB Sp. z o.o. z siedzibą 
przy ul. Łabiszyńskiej 6, 86-061 Olimpin, na budowę ogrodzenia cmentarza komunalnego wraz 
z parkingiem i infrastrukturą wewnętrzną w Białych Błotach, z terminem realizacji do dnia 22.01.2022 r. 
i wynagrodzeniem brutto 1 586 795,72 zł. 

W dniu 04.11.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie prac ziemnych zgodnie z harmonogramem, które będą mogły 
być wykonane po zakończeniu okresu zimowego w 2022 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac 
brutto 548 693,16 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe §6050, pozostawia się jako 
wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Kapitalna modernizacja budynku w Szkole Podstawowej w miejscowości Przyłęki” w kwocie: 
59 901,00 zł 

W dniu 11 czerwca 2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.27.2021.ZP2 z AKINT Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 
143A, 02-952 Warszawa na opracowanie projektu kapitalnej modernizacji budynku w Szkole Podstawowej 
w miejscowości Przyłęki, z terminem realizacji do dnia 15.12.2021 r. i wynagrodzeniem brutto 59 901,00 zł. 

W związku z wystąpieniem opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych oraz duża liczbą 
stwierdzonych przypadków zachorowań wśród personelu Wykonawcy, spowodowanych sytuacją pandemii 
SARS CoV-2, wydłuża się procedura uzyskania pozwolenia na budowę. W dniu 25.11.2021 r. Wykonawca 
zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego w sprawie przedłużenia terminu realizacji 
przedmiotu umowy. Mając na uwadze powyższe zawarto aneks nr 1, zmieniający termin realizacji 
przedmiotu umowy do dnia 31.01.2022 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola §6050, pozostawia się jako wydatki 
niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

 „Budowa parkingu na terenie Przedszkola Wróżka w Białych Błotach” w kwocie: 154 557,32 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 10



W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym w dniu 25.11.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.94.2021.ZP1 z wykonawcą robót 
BRUKOP Anna Andrysiak, z siedzibą przy ul. Pienińskiej 13, 85-792 Bydgoszcz, z wynagrodzeniem brutto 
151 526,78 zł i terminem realizacji do 30.11.2021 r. W dniu 29.11.2021 r. przekazano plac budowy. 

W dniu 29.11.2021 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego w sprawie 
przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy do 28.12.2021 r., z uwagi na długotrwałe, przedłużające 
się procedury administracyjne na etapie przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, co nie zostało przewidziane przez Zamawiającego na etapie ogłaszania postępowania oraz 
występujące od dnia 29.11.2021 r. niesprzyjające warunki atmosferyczne utrudniające prowadzenie robót. 
W dniu 30.11.2021r. strony zawarły aneks nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 
28.12.2021 r. W grudniu występowały niesprzyjające warunki atmosferyczne utrudniające prowadzenie 
robót,  które będą mogły być wykonane przy sprzyjających warunkach atmosferycznych w 2022 r. Zgodnie 
z umową maksymalna wartość zobowiązania wynosi 102% wynagrodzenia umownego tj. 154 557,32 zł. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność §6050, pozostawia się 
jako wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

 „Budowa Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej w Łochowie” w kwocie: 5 166,00 zł 

W dniu 16.12.2021 r. zawarto umowę nr RI.272.107.2021.AIN2 z Zakładem Elektroinstalacyjnym inż. 
Roman Kwiatek z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Zbrachlińska 61, na sprawowanie nadzoru inwestorskiego 
branży elektrycznej dla zadania pn. Budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota, 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 5 166,00 zł. W związku z powyższym termin płatności 
wynagrodzenia Wykonawcy wykracza poza 2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6050, pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to 
wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

,,Projekt i budowa ul. Pogodnej wraz z kanalizacją sanitarną” w kwocie: 80 565,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego  w dniu 03.03.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.10.2021.KZP z Wykonawcą Socha Sp. z o.o., 
z siedzibą przy ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz, z wynagrodzeniem brutto 80 565,00 zł 
i terminem realizacji do 15.12.2021 r. 

Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem z dnia 19.11.2021r. do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do 15.06.2022r., z uwagi na konieczność zmiany sposobu odwodnienia na 
powierzchniowe z powodu złożoności zaprojektowania sieci kanalizacji desz`czowej wraz 
z przepompownią oraz późniejsze koszty wykonania uznane za ekonomicznie nieuzasadnione, konieczności 
zaprojektowania przebudowy wodociągu w ulicy Pogodnej zgodnie z warunkami technicznymi ZWiUK Sp. 
z o.o., co skutkuje wykonaniem dodatkowych prac i wydłużeniem terminów uzgodnień, konieczności 
aktualizacji kosztorysów szacunkowych potrzebnych do wystąpienia z wnioskiem o zwolnienie 
z obowiązku budowy kanału technologicznego. W dniu 15.12.2021 r. strony zawarły aneks nr 1, 
zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 15.06.2022 r. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

,,Modernizacja głównej przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków 
w miejscowości Białe Błota w powiecie bydgoskim” w kwocie: 11 697,30 zł. 

W dniu 06.10.2021 r. zawarto umowę nr RI.2721.88.2021.PRI1 z firmą Konsulitgowo – Projektową 
Gospodarki Wodno – Ściekowej „WADIS” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na nadzór autorski, 
z wynagrodzeniem brutto 4 920,00 zł – w tym 1 845,00 zł płatne w roku 2021. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego w dniu 07.10.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.89.2021.ZP3 z Biurem Projektów 
Budowlanych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 56/202, 80-241 Gdańsk, na sprawowanie nadzoru 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 11



nad robotami branży konstrukcyjno – budowlanej, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 16 420,50 zł. – 
w tym 3 284,10 zł płatne w roku 2021. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego w dniu 07.10.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.90.2021.ZP3 z Biurem Projektów 
Budowlanych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 56/202, 80-241 Gdańsk, na sprawowanie nadzoru 
nad robotami branży elektrycznej, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 16 420,50 zł. – w tym 3 284,10 zł 
płatne w roku 2021. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego w dniu 07.10.2021 r. zawarto umowę nr RZP.272.91.2021.ZP3 z Biurem Projektów 
Budowlanych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 56/202, 80-241 Gdańsk, na sprawowanie nadzoru 
nad robotami branży sanitarnej, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 16 420,50 zł. – w tym 3 284,10 zł 
płatne w roku 2021. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, § 6060, pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki 
inwestycyjne przeznaczone na: 

„Waga samochodowa z pawilonem biurowym” w kwocie: 26 395,80 zł. 

Przedmiotem zadania jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wagi samochodowej i pawilonu 
biurowego na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Białych Błotach. 

Umowa nr RZP.272.19.2021.KZP na to zadanie została zawarta dnia 19.04.2021 roku z Fabryką Wag Sp. 
z o. o., z siedzibą przy ulicy Tytusa Chałubińskiego 9/2, 02-004 Warszawa. Umowa opiewa na kwotę 
w wysokości 131 979,00 zł brutto. Zrealizowano 80% umowy. Zapłacono Wykonawcy 105 583,20 zł 
i pozostało do zapłaty 26 395,80 zł  Przyczyną braku całkowitej  realizacji umowy są przedłużające 
procedury wydawania uzgodnień i pozwoleń m. in. w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, § 6050 pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2020 roku, są to wydatki 
inwestycyjne przeznaczone na: 

,,Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie gminy” w kwocie: 42 681,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 24.04.2020r. zawarto umowę z LAB-ENERGY Andrzej Paciorek, na opracowanie 
dokumentacji projektowej oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota, z terminem realizacji do dnia 
31.08.2020r. i wynagrodzeniem w wysokości 38.868,00zł. Zgodnie z zawartymi aneksami termin realizacji 
zadania został wydłużony do 30.12.2021r. oraz w związku z rozszerzeniem przedmiotu umowy 
o oświetlenie dodatkowej ulicy wartość umowy wzrosła do kwoty 42 681,00 zł. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

,,Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota – etap IV” 
w kwocie: 234 861,86 zł. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 07.05.2021 r. zawarto umowę z Szoka Projekt Mateusz Szoka, na opracowanie 
dokumentacji projektowej oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota, z terminem realizacji do dnia 
30.11.2021 r. i wynagrodzeniem brutto w wysokości 164 352,60 zł. W związku z przedłużającą się 
procedurą uzyskania decyzji lokalizacji celu publicznego Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie 
terminu wykonania umowy. Mając na uwadze powyższe Zamawiający zawarł w dniu 30.11.2021 r. aneks nr 
1, zmieniający termin realizacji do dnia 28.12.2021 r. 

Ponadto w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego w dniu 03.09.2021 r. zawarto umowę z Tadeuszem Koseckim 
Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „ELMONT” z siedzibą w Klawkowo, ul. Okrężna 2, 89-620 Chojnice, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 12



na budowę oświetlenia  dróg na terenie Gminy Białe Błota, z terminem realizacji do dnia 02.11.2021 r. 
i wynagrodzeniem brutto w wysokości 378 531,89 zł (dla przedmiotowego zadania). 

Plac budowy przekazano dnia 10.09.2021 r. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych, 
spisano protokół zwiększający wynagrodzenie Wykonawcy o kwotę 2 983,88 zł brutto. Powyższa zmiana 
nie powoduje zwiększenia wynagrodzenia umownego o kwotę przekraczającą 2% wartości umowy wobec 
czego nie wymagała aneksowania umowy. 

W związku z długim czasem oczekiwania na dostawy materiałów koniecznych do realizacji w celu 
prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu 
wykonania umowy. Mając na uwadze powyższe Zamawiający zawarł w dniu 29.10.2021 r. aneks nr 1, 
zmieniający termin realizacji do dnia 15.12.2021 r., a następnie w dniu 15.12.2021 r. aneks nr 2 zmieniający 
termin realizacji do dnia 30.12.2021 r. – wynagrodzenie za niezrealizowany zakres prac w roku 2021 brutto 
38 832,46 zł. 

Dnia 27.09.2021 r. zawarto umowę z Zakładem Elektroinstalacyjnym inż. Roman Kwiatek z siedzibą 
w Bydgoszczy, ul. Zbrachlińska 61, na sprawowanie nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej dla 
zadania pn. Budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 
16 236,00 zł. 

Dnia 07.10.2021 r. zlecono firmie GEOMAPA Łukasz Grądzik z siedzibą w Bydgoszczy wykonanie 
zmiany użytku gruntowego działek drogowych leżących na terenie gminy Białe Błota – 11 działek, 
z wynagrodzeniem brutto w wysokości 3 850,00 zł. Termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy wykracza 
poza 2021 r. 

Dnia 30.11.2021 r. zawarto umowę z Zakładem Elektroinstalacyjnym inż. Roman Kwiatek z siedzibą 
w Bydgoszczy, ul. Zbrachlińska 61, na budowę lampy oświetleniowej nr 1/4/2 na ul. Wierzbowej w Białych 
Błotach, z terminem realizacji do dnia 20.12.2021 r. i wynagrodzeniem brutto w wysokości 9 790,80 zł. 
Termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy wykracza poza 2021 r. 

Ponadto dnia 15.12.2021 r. zlecono firmie GEOMAPA Łukasz Grądzik z siedzibą w Bydgoszczy 
Wykonanie mapy do celów projektowych dla ul. Łochowskiej w miejscowości Murowaniec, gm. Białe 
Błota, z wynagrodzeniem brutto w wysokości 1 800,00 zł. Termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy 
wykracza poza 2021 r. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

„Modernizacja i budowa systemów oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota” w kwocie: 47 
232,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 29.06.2021r. 
zawarto umowę nr RZP.272.3.2021.ZP3 z firmą ELCONT Sp. j. R. Cieślak, F. Rębisz z siedzibą 
w Trzebownisko 928C, na opracowanie projektu przebudowy sieci oświetlenia drogowego polegającego na 
likwidacji zbędnych szafek elektrycznych w ramach zadania: „Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota”, z wynagrodzeniem brutto 47 232,00 zł i terminem realizacji do 
30.06.2021 r.  Z uwagi na przedłużające się procedury uzyskania wymaganych dokumentów i decyzji 
administracyjnych oraz zgód od osób prywatnych zawarto aneksy wydłużające termin realizacji do dnia 
28.12.2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, §6057 i  §6059, pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to 
wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej polegająca na budowie Gminnego Centrum Kultury 
w Białych Błotach” w kwocie: 1 132 376,83 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 16.11.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.40.2021.ZP1 na z Wykonawcą, tj. 
firmą PROF.-BUD Bąk Jarosław, z siedzibą w Świeciu, przy ul. Kolejowej 8A, z terminem realizacji do 
dnia  30.05.2022 r., z wynagrodzeniem brutto 3 698 031,78 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 13



W dniu 20.07.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z opóźnieniami dostaw materiałów 
budowlanych utrudniającymi prowadzenie prac zgodnie z harmonogramem – pozostałe wynagrodzenie za 
niezrealizowany zakres prac w roku 2021 brutto 1 132 376,83 zł (w tym wysokość dofinansowania RPO 
WKP 2014-2020 ZIT w kwocie 347 496,80 zł). 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021 

Dz. 926 Kultura Fizyczna, Rozdz. 92695 Pozostała działalność, §6057 i  §6059, pozostawia się jako 
wydatki niewygasające z upływem 2021 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Rozbudowa placów zabaw i małej architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych 
sołectwach: Łochowice, Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, Białe Błota” w kwocie: 471 621,18 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 09.07.2021 r. podpisano umowę nr RZP.272.37.2021.ZP2 na rozbudowę placów 
zabaw i małej architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych sołectwach: Łochowice, 
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki i Przyłęki z Wykonawcą, tj. firmą KONAR 
A.B. Ciemniccy sp. z o.o. ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie, z terminem realizacji do dnia  08.12.2021 r., 
z wynagrodzeniem brutto 461 510,58 zł . 

W dniu 20.07.2021 r. przekazano plac budowy. W związku z wystąpieniem robót dodatkowych – 
nieujętych w Opisie Przedmiotu Zamówienia dot. modernizacji sceny na placu środowiskowym 
w Przyłękach zwiększeniu uległo wynagrodzenie Wykonawcy o 7 650,60 zł brutto (powyższe 
nie przekracza 102% wartości umowy wobec czego nie wymagało aneksowania umowy). W związku 
z opóźnieniami dostaw materiałów budowlanych utrudniającymi prowadzenie prac zgodnie 
z harmonogramem oraz niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi utrudniającymi wylanie nawierzchni 
bezpiecznej na placu zabaw w Przyłękach, termin realizacji prac został aneksowany do dnia 28.12.2021 r. 
W związku z powyższym termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy wykracza poza 2021 r. 

Ponadto dnia 15.07.2021 r. zawarto umowę nr RI.2721.61.2021.AIN2 na pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru w specjalności konstrukcyjno – budowlanej z Wojciechem Rutkowskim, prowadzącym działalność 
gospodarczą pn. Firma RUT-BUD” Wojciech Rutkowski z siedzibą w Kruszynie Krajeńskim, przy ul. 
Białobłockiej 4, z terminem realizacji pokrywającym się z terminem wykonywania robót budowlanych, 
z wynagrodzeniem brutto 2 460,00 zł. W związku z powyższym termin płatności wynagrodzenia 
Wykonawcy wykracza poza 2021 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2021 (wysokość dofinansowania RPO WKP 2014-2020 LGD 
220 750,00 zł). 

         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15BC47-7501-4776-91D7-E423170C59E8. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

